56/2017;

 
VISTA la determina prot. n. 395 del 03/02/2022 di aggiudicazione fornitura di beni e servizi a supporto del 
progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-892 “Digital Board”: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” - importo  €  18.960,00 (Euro diciottomilanovecentosessanta/00) IVA esclusa;

 
VISTA la stipula della trattativa su ME.PA. n. 2007079 - prot. n. 396 del 03/02/2022 per la fornitura di di 
apparecchiature e servizi a supporto del progetto 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-892 “Digital Board”;

ESAMINATO il verbale di verifica di conformità redatto, in qualità di verificatore della conformità incaricato

[...]

Germana Fariello, per valutare la rispondenza all’ordine e la corretta fornitura del materiale informatico per 
il progetto di cui in oggetto:

 
Affidatario: ditta A V R 77 SRL –  Via Salvator Rosa, 138  Battipaglia (SA) P.IVA 05875560657 

Importo affidamento: € 18.960,00 (Euro diciottomilanovecentosessanta/00) Ial netto dell’ IVA al 22% 
Stipula (trattativa diretta su ME.PA.) : n° 2007079 - prot. n. 396 del 03/02/2022 .

Materiale consegnato: intera fornitura:

Dal suddetto verbale la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente